
 Pardubice 8. 10. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

Zápas Smiřice B –Svitavy B odložen na 16.10. Hosté v tomto kole úspěšní v jednom zápase, ale … 
domácí prostředí jim k tomu jistě pomohlo . A pokud se vám tato formulace zdá býti trochu matoucí, 
pohled na výsledky zápasů mnohé vysvětlí. Prvé body získalo i družstvo Pardubice B na domácích 
drahách.  

Výsledky 4. kola: 

 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2422-2384   07.10. 

SK SC Svitavy-Lány A -  SKPK H. Králové B 14:2 2655-2431   07.10. 

KK Dobruška B -  KK Dobruška A 2:14 2456-2741   07.10. 

SK Solnice A -  KK Vysoké Mýto B 12:4 2404-2329   07.10. 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice B 3 3 0 0 38:10 2537 6 
 2. KK Dobruška A 3 3 0 0 36:12 2678 6 
 3. SKK Náchod B 3 3 0 0 35:13 2604 6 
 4. SK Solnice A 4 3 0 1 44:20 2492 6 
 5. SK SC Svitavy-Lány A 4 2 0 2 36:28 2584 4 
 6. KK Vysoké Mýto B 4 2 0 2 32:32 2465 4 
 7. SK SC Svitavy-Lány B 2 1 0 1 14:18 2456 2 
 8. TJ Start Rychnov n/K C 4 1 0 3 26:38 2542 2 
 9. TJ Tesla Pardubice B 4 1 0 3 20:44 2357 2 
10. SKPK H. Králové B 3 0 0 3 11:37 2525 0 
11. KK Dobruška B 4 0 0 4 12:52 2356 0 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2422 12:4 2384 TJ Start Rychnov n/K C 

 NOVÁKOVÁ Martina (*) 386 0:2 436 URBÁNEK David 
 NOVÁK Milan 408 2:0 392 KALA Michal 
 STRÁNSKÁ Petra 401 2:0 399 STANČÍK Matěj 
 HUBÁČKOVÁ Patricie 396 2:0 383 MORAVCOVÁ Věra 
 BULISOVÁ Jana 407 0:2 431 SÝKOROVÁ Ilona 
 HUBÁČEK Oldřich 424 2:0 343 KEJZLAR Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: NOVÁKOVÁ Martina + DRÁBEK Matěj 
rozhodčí: - VD - 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:00 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 4 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

 SK SC Svitavy-Lány A 2655 14:2 2431 SKPK H. Králové B 

 VLASTIMIL Krátký 457 2:0 405 ŠOLC Martin 
 RUS Jiří 461 2:0 402 PARDUBSKÝ Josef 
 UHERKA Emil 446 2:0 403 GLAZUNOV Leoš 
 HANUŠ Jiří 427 2:0 384 MACHAČ Jiří 
 RUS Petr 426 0:2 434 PROKOP Jiří 
 JIRČÍK Jakub 438 2:0 403 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
Z pohledu hostujícího družstva: 
Do Svitav se pro body moc často nejezdí, a tak ani my jsme si velké iluze nedělali. Už samotná cesta 
stála za to. Páteční ucpané silnice, do toho nehoda ve Vysokém Mýtě a bylo to jen tak tak, že jsme 
stíhali. Musím konstatovat, že domácí od našeho posledního vystoupení ve Svitavách kuželnu vylepšili a 
i na zápas řádně připravili. Na úvod náš Martin proti kapitánu domácích Vlastovi vyrobil neskutečných 16 
újezdů a rozdíl 52 kuželek. Sice v plných byl lepší o 16, ale ta dorážka. Něco neskutečného. Pro 
domácího kapitána 457:405. Ve druhém duelu Joska proti nestorovi svitavských kuželek Jirkovi Rusovi. 
Ani Joska se nechytal, horší plné i dorážka, a tak dál zvyšuje náskok, vítězí 461:402. Třetí runda, Leoš, 
který nezkazí žádnou srandu a neustále baví diváky, na drahách tentokrát neoslnil. Emil Uherka mu dal 
další lekci, 446:403. Pro domácí po třech rundách 6:0 a +154. V dalším duelu domácí Jirka Hanuš proti 
našemu Jirkovi Machačovi. A opět do samé, i když od domácího hráče konečně slabší výkon, ale přeci 
jen další body 427:384. No to už bylo moc, a tak hrozil kanár, kterého se rozhodl stůj co stůj hostující 
kapitán Jirka odvrátit v souboji s Péťou Rusem. Asi nejlepší duel zápasu, tahají se o každou kuželku, 
nakonec Jirka lepším závěrem kanára odvrátil vítězstvím 434:426. V posledním duelu to mohl náš Jarda 
Gütler ještě trochu napravit, ale domácí Jakub Jirčík byl proti. Ani Jardovi se tolik nedařilo a Jakubovi 
podlehl poměrem 403:438. Pro domácí zcela jasné vítězství 14:2, na kuželky 2655:2431. Gratulace a dík 
za dobře připravenou kuželnu. –jipr- 
 
 

 KK Dobruška B 2456 2:14 2741 KK Dobruška A 

 BRANDEJS Petr 404 0:2 474 SLAVÍK Jiří 
 GÜTLER Vladimír 447 0:2 462 DĚKAN Martin 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 409 0:2 459 BALCAR Michal 
 HAŠEK Milan 348 0:2 487 VÁCLAVEK Roman 
 PETERA Josef 426 2:0 420 KUPKA Josef 
 JANDA Ivo 422 0:2 439 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 4 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

 SK Solnice A 2404 12:4 2329 KK Vysoké Mýto B 

 KOSEJK Petr (*) 379 0:2 416 DLOUHÝ Petr 
 BALOUS Václav 385 0:2 412 LEDAJAKS Josef 
 PÍČ Pavel 433 2:0 386 DOLEŽAL Pavel 
 DYMÁK Pavel 419 2:0 360 BARTHELDI Leoš 
 KROBOT Michal 383 2:0 372 CHLEBOUN Jan 
 HRUBÝ Milan 405 2:0 383 PERCHLÍK Václav 
 
střídání: od 51. hodu: KOSEJK Petr + NOSEK Martin 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
Zápas tradičních rivalů, který lze nazvat "derby", začal tlakem hostujících hráčů z Vysokého Mýta, kteří 
si vytvořili náskok 64 kuželek a stav 0:4 před třetí dvojicí. Domácí, kteří připravili několik změn v tradiční 
sestavě, poté kontrovali výborným výkonem Pavla Píče, který stáhnul na rozdíl 17 kuželek. V další 
dvojici se podařilo Pavlovi Dymákovi otočit skóre na +42 kuželek. Poté domácí kontrolovali zápas na 
celkový výsledek 12:4 a rozdíl +75. Milan Hrubý   
 

Starty náhradníků: 

1. start: LEDAJAKS Josef (V. Mýto, 00715), NOSEK Martin (Solnice, 22677) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 462,3 313,5 148,8 5,8 4 / 4 (482) 
 2. DĚKAN Martin Dobruška A 460,3 308,3 152,0 3,3 1 / 1 (478) 
 3. DRÁBEK Libor Náchod B 458,7 300,0 158,7 3,7 3 / 3 (467) 
 4. SLAVÍK Jiří Dobruška A 456,0 294,7 161,3 2,3 1 / 1 (474) 
 5. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 456,0 307,0 149,0 3,7 1 / 1 (487) 
 6. BALCAR Michal Dobruška A 448,7 293,7 155,0 3,3 1 / 1 (459) 
 7. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 448,0 310,5 137,5 5,0 2 / 2 (461) 
 8. HANUŠ Jiří Svitavy A 447,5 299,0 148,5 3,8 3 / 3 (480) 
 9. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 443,8 308,8 135,0 6,0 2 / 3 (489) 
 10. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 442,3 298,5 143,8 4,3 2 / 2 (456) 
 11. VOLESKÝ Miloš Náchod B 440,5 305,0 135,5 6,0 2 / 3 (450) 
 12. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 440,3 294,0 146,3 2,3 3 / 3 (446) 
 13. TOMEŠ Miroslav Náchod B 439,0 301,3 137,7 5,0 3 / 3 (463) 
 14. NOVÁK Milan Svitavy A 439,0 307,7 131,3 5,3 3 / 3 (479) 
 15. KALA Michal Rychnov C 437,8 296,8 141,0 5,3 4 / 4 (481) 
 16. GÜTLER Vladimír Dobruška B 436,0 287,5 148,5 5,5 2 / 3 (447) 
 17. ŠOLC Martin H. Králové B 435,7 306,0 129,7 10,3 3 / 3 (485) 
 18. SUKUP Luděk Smiřice B 435,3 297,3 138,0 5,0 2 / 2 (460) 
 19. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 434,3 304,3 130,0 5,3 1 / 1 (445) 
 20. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 433,5 288,0 145,5 4,0 1 / 1 (460) 
 21. HRUBÝ Milan Solnice A 433,5 299,3 134,2 3,5 2 / 2 (459) 
 22. JIRČÍK Jakub Svitavy A 433,3 297,0 136,3 6,0 3 / 3 (452) 
 23. RUS Petr Svitavy A 432,3 297,0 135,3 5,8 2 / 3 (446) 
 24. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 431,3 302,0 129,3 6,5 2 / 2 (445) 
 25. STÁRA David Náchod B 430,5 299,5 131,0 4,5 2 / 3 (432) 
 26. FRINTA Jiří Dobruška A 430,0 307,0 123,0 7,0 1 / 1 (430) 
 27. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 429,0 297,0 132,0 7,3 3 / 3 (450) 
 28. VLASTIMIL Krátký Svitavy A 428,0 287,0 141,0 4,7 3 / 3 (457) 
 29. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 426,8 293,3 133,5 6,8 4 / 4 (446) 
 30. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 426,0 297,0 129,0 11,0 2 / 3 (444) 
 31. PROKOP Jiří H. Králové B 426,0 298,0 128,0 5,3 3 / 3 (440) 



 Zpravodaj č.: 4 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

 32. ZEMAN Miroslav Svitavy B 425,5 306,5 119,0 11,0 1 / 1 (449) 
 33. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 424,0 283,0 141,0 3,0 1 / 1 (424) 
 34. RUS Jiří Svitavy A 423,7 284,7 139,0 4,2 3 / 3 (461) 
 35. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 423,7 302,7 121,0 9,3 3 / 3 (458) 
 36. SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 2 (424) 
 37. KOSEJK Petr Solnice A 421,8 290,5 131,3 8,5 2 / 2 (458) 
 38. STANČÍK Matěj Rychnov C 421,0 294,5 126,5 6,3 4 / 4 (463) 
 39. UHERKA Emil Svitavy A 420,3 289,8 130,5 3,0 2 / 3 (446) 
 40. KUPKA Josef Dobruška A 418,5 294,5 124,0 6,0 1 / 1 (420) 
 41. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 418,3 287,3 131,0 7,0 3 / 3 (466) 
 42. KROBOT Michal Solnice A 417,3 286,3 131,0 5,3 2 / 2 (432) 
 43. NOVÁK Milan Pardubice B 416,5 296,8 119,8 7,8 2 / 3 (442) 
 44. KMONÍČEK Jan Svitavy B 413,0 284,5 128,5 8,5 1 / 1 (416) 
 45. BALOUS Václav Solnice A 412,5 287,8 124,7 7,7 2 / 2 (431) 
 46. VRABEC Roman Smiřice B 412,3 282,8 129,5 8,0 2 / 2 (473) 
 47. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 411,5 285,7 125,8 7,0 3 / 3 (450) 
 48. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 410,7 290,0 120,7 8,3 3 / 3 (415) 
 49. ZELINKA Jakub Svitavy B 407,0 285,0 122,0 10,0 1 / 1 (407) 
 50. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 406,3 287,5 118,8 10,0 4 / 4 (434) 
 51. TESAŘ Jiří Náchod B 406,0 291,5 114,5 8,5 2 / 3 (415) 
 52. JANDA Ivo Dobruška B 403,7 275,0 128,7 3,7 3 / 3 (422) 
 53. BULISOVÁ Jana Pardubice B 403,3 281,2 122,2 10,3 3 / 3 (434) 
 54. PETERA Josef Dobruška B 402,3 276,2 126,2 6,2 3 / 3 (436) 
 55. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 401,5 282,3 119,2 7,0 3 / 3 (435) 
 56. MACHAČ Jiří H. Králové B 399,7 288,3 111,3 7,3 3 / 3 (417) 
 57. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 397,3 278,2 119,2 7,7 3 / 3 (421) 
 58. KLUSÁK Jiří Svitavy B 397,0 289,0 108,0 9,5 1 / 1 (429) 
 59. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 396,5 275,5 121,0 8,3 3 / 3 (442) 
 60. JOSEF Karel Smiřice B 396,5 281,5 115,0 12,3 2 / 2 (445) 
 61. BRANDEJS Petr Dobruška B 395,0 286,3 108,8 11,8 2 / 3 (404) 
 62. PÍČ Pavel Solnice A 390,0 282,0 108,0 10,5 2 / 2 (433) 
 63. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 389,5 283,8 105,7 11,0 3 / 3 (409) 
 64. HAVLÍK Petr Dobruška B 388,3 269,0 119,3 8,3 3 / 3 (393) 
 65. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 388,3 277,0 111,3 13,3 4 / 4 (417) 
 66. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 388,2 273,7 114,5 9,2 3 / 3 (424) 
 67. DRÁBEK Matěj Pardubice B 383,0 266,0 117,0 10,0 2 / 3 (387) 
 68. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 381,2 269,2 112,0 11,7 3 / 3 (423) 
 69. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 371,5 278,0 93,5 15,0 1 / 1 (379) 
 70. HAŠEK Milan Dobruška B 323,5 254,5 69,0 20,5 2 / 3 (348) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 3 (453) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 430,0 305,0 125,0 7,0 1 / 3 (430) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto B 412,0 280,0 132,0 6,0 1 / 3 (412) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 406,5 289,0 117,5 6,0 1 / 2 (419) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 381,0 285,0 96,0 14,0 1 / 3 (381) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 376,0 271,0 105,0 10,0 1 / 3 (376) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 362,0 274,0 88,0 11,0 1 / 3 (362) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 345,0 253,0 92,0 16,0 1 / 2 (345) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 335,0 255,0 80,0 19,0 1 / 3 (335) 

 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

16.10.16 ne 09:00 KK Zálabák Smiřice B  - SK SC Svitavy-Lány B 

5. kolo 



 Zpravodaj č.: 4 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

12.10.16 st 17:00 SKPK H. Králové B  - KK Dobruška B 
14.10.16 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - TJ Tesla Pardubice B 
14.10.16 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B - SK Solnice A 
14.10.16 pá 17:00 KK Dobruška A  - KK Zálabák Smiřice B 
14.10.16 pá 17:00 SKK Náchod B  - SK SC Svitavy-Lány A 

 


